
 

UCHWAŁA NR XXXVII/266/06 

RADY GMINY Wąbrzeźno 
z dnia 28 czerwca 2006 r. 

 

 

w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej na współfinansowanie w kosztach zatrudnienia Kapelmistrza Orkiestry 

Strażackiej. 
 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 

2004 r.  Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz  z 2006 r. Nr 

17, poz. 128), art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319)) uchwala się, co 

następuje: 

 

 § 1. Udziela się Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej w wysokości 2.000,00 zł. (słownie dwa tysiące złotych) z przeznaczeniem na 

współfinansowanie kosztów zatrudnienia Kapelmistrza Orkiestry Strażackiej. 

 

 § 2. Kwota dotacji zostanie przekazana do 31 sierpnia 2006 r. 

  

 § 3. Dotacja sfinansowana zostanie z dochodów własnych gminy. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 

 

Zgodnie z zawartym porozumieniem z Powiatem Wąbrzeskim Gmina Wąbrzeźno 

przekaże kwotę 2.000,00 zł, jako udział w kosztach zatrudnienia Kapelmistrza Orkiestry 

Strażackiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


